

Årsredovisning
för
CJ Production Aktiebolag
556384-8356

Räkenskapsåret
2024-01-01 - 2024-12-31

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-06-30.
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Crister Sjögren, Styrelseledamot
2025-07-23

Styrelsen för CJ Production Aktiebolag avger följande årsredovisning för räkenskapsåret
2024-01-01 - 2024-12-31.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

CJ Production AB bedriver musikproduktion, handel med fordon samt skönhetsvård genom bifirma "Charlottas Hudstudio på Idun".

Företaget är ett helägt dotterbolag till Sjögren Music AB, orgnr 556491-9321, med säte i Karlstad.

Företaget har sitt säte i Karlstad.

Flerårsöversikt (Tkr)	2024	2023	2022	2021
Nettoomsättning	1 792	181	139	102
Resultat efter finansiella poster	1 056	-200	826	-218
Soliditet (%)	44,2	42,5	42,4	40,6

Nettoomsättningen har under räkenskapsåret ökat väsentligt jämfört med föregående år, främst beroende på en ökad aktivitet avseende musikproduktion.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Reserv- fond	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	100 000	20 000	10 396 379	134 527	10 650 906
Disposition enligt beslut av årsstämman:					
Balanseras i ny räkning			134 527	-134 527	0
Årets resultat				677 714	677 714
Belopp vid årets utgång	100 000	20 000	10 530 906	677 714	11 328 620

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	10 530 906
årets vinst	677 714
	11 208 620
disponeras så att i ny räkning överföres	11 208 620
	11 208 620

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning

	Not	2024-01-01 -2024-12-31	2023-01-01 -2023-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.			
Nettoomsättning		1 791 899	181 266
Övriga rörelseintäkter		2 439	0
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		1 794 338	181 266
Rörelsekostnader			
Handelsvaror		-44 026	-21 594
Övriga externa kostnader		-590 369	-542 028
Personalkostnader	2	-572 244	-548 265
Summa rörelsekostnader		-1 206 639	-1 111 887
Rörelseresultat	3	587 699	-930 621
Finansiella poster			
Resultat från andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag		383 521	683 935
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		85 002	49 637
Räntekostnader och liknande resultatposter		-508	-2 980
Summa finansiella poster		468 015	730 592
Resultat efter finansiella poster		1 055 714	-200 029
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		-200 000	380 000
Summa bokslutsdispositioner		-200 000	380 000
Resultat före skatt		855 714	179 971
Skatter			
Skatt på årets resultat		-178 000	-45 444
Årets resultat		677 714	134 527

Balansräkning	Not	2024-12-31	2023-12-31
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Inventarier, verktyg och installationer	4	150 000	150 000
Summa materiella anläggningstillgångar		150 000	150 000
<i>Finansiella anläggningstillgångar</i>			
Andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag	5	20 168 090	19 784 569
Andra långfristiga värdepappersinnehav	6	879 000	1 575 000
Summa finansiella anläggningstillgångar		21 047 090	21 359 569
Summa anläggningstillgångar		21 197 090	21 509 569
Omsättningstillgångar			
<i>Varulager m. m.</i>			
Färdiga varor och handelsvaror		2 615 711	2 615 118
Summa varulager		2 615 711	2 615 118
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		0	4 625
Övriga fordringar		106 447	87 999
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		18 130	16 657
Summa kortfristiga fordringar		124 577	109 281
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		2 877 184	1 701 657
Summa kassa och bank		2 877 184	1 701 657
Summa omsättningstillgångar		5 617 472	4 426 056
SUMMA TILLGÅNGAR		26 814 562	25 935 625

Balansräkning	Not	2024-12-31	2023-12-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		100 000	100 000
Reservfond		20 000	20 000
Summa bundet eget kapital		120 000	120 000
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		10 530 906	10 396 379
Årets resultat		677 714	134 527
Summa fritt eget kapital		11 208 620	10 530 906
Summa eget kapital		11 328 620	10 650 906
Obeskattade reserver			
Periodiseringsfonder	7	675 000	475 000
Summa obeskattade reserver		675 000	475 000
Kortfristiga skulder			
Skulder till koncernföretag		14 710 000	14 710 000
Övriga skulder		75 942	61 044
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		25 000	38 675
Summa kortfristiga skulder		14 810 942	14 809 719
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		26 814 562	25 935 625

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Materiella anläggningstillgångar

Materiella anläggningstillgångar redovisas till anskaffningsvärde minskat med ackumulerade avskrivningar och eventuella nedskrivningar.

Avskrivningsbart belopp utgörs av anskaffningsvärdet. Avskrivning sker linjärt över den förväntade nyttjandeperioden. Följande avskrivningstider tillämpas:

Inventarier, verktyg och installationer	5 år
-----------------------------------------	------

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

Not 2 Medelantalet anställda

	2024-01-01 -2024-12-31	2023-01-01 -2023-12-31
Medelantalet anställda	2	2

Not 3 Inköp och försäljningar mellan koncernföretag

Under året har inga koncerninterna inköp eller försäljningar ägt rum.

Not 4 Inventarier, verktyg och installationer

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	1 514 201	1 514 201
Inköp	0	0
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	1 514 201	1 514 201
Ingående avskrivningar	-1 364 201	-1 364 201
Årets avskrivningar	0	0
Utgående ackumulerade avskrivningar	-1 364 201	-1 364 201
Utgående redovisat värde	150 000	150 000

Not 5 Andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	19 784 569	19 100 634
Avgående värden	0	0
Resultatandel kommanditbolag	383 521	683 935
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	20 168 090	19 784 569
Utgående redovisat värde	20 168 090	19 784 569

Not 6 Andra långfristiga värdepappersinnehav

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	1 575 000	1 575 000
Försäljningar	-696 000	0
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	879 000	1 575 000
Utgående redovisat värde	879 000	1 575 000

Not 7 Obeskattade reserver

	2024-12-31	2023-12-31
Periodiseringsfond år 2019	0	75 000
Periodiseringsfond år 2022	400 000	400 000
Periodiseringsfond år 2024	275 000	0
	675 000	475 000

Not 8 Eventualförpliktelser

	2024-12-31	2023-12-31
Skulder i Tye Förvaltning KB i egenskap av komplementär	48 371	57 010
	48 371	57 010

Karlstad 2025-06-30

Crister Sjögren
Crister Sjögren
Ordförande

Kjell Gunnarsson
Kjell Gunnarsson